【104 學年度學生安全通報第 004 號】

日期：104 年 10 月 22 日

發布單位：學生事務處軍訓組

聯絡人：陳三元

聯絡電話：05-2717311

全天候值勤電話：05-2717373

主旨：校慶暨運動會注意事項宣導

一、校慶（運）期間：迎接本校９６週年校慶（運）準備期間，請參加運動會賽

事、各項活動預演或練習的選手，特別注意活動安全與練習時間的安排，

避免疲勞駕駛；跨校區活動同學，請注意往返交通安全。學校特別安排校

慶典禮、運動會交通專車，請同學多多搭乘專車。專車開車時間，請參考

體育室、課外活動指導組校慶網頁公告資訊。

二、軍訓組於校慶期間宣導全民國防、軍校招生服務、紫錐花反毒及衛教宣導

（嘉義市衛生局）、交通安全(嘉義市警察局交通隊)、反詐騙、賃居安全

宣導，歡迎同學蒞臨參觀。

三、運動會或平時下課時間運動時，提醒同學盡量不帶貴重物品，如有必要請

善用場館置物櫃上鎖存放，另發現校園可疑人物偷竊，請立即通知各校區

駐衛警或教官前往處理。(如附圖一)

四、個人服儀提醒：同學在校服裝應以端莊、整齊為原則，校園內請勿穿著奇

裝異服（參加重大典禮、活動、會議或洽公時請注意個人服儀整齊、請勿

著背心、脫鞋）。(如附圖二)

五、交通安全小叮嚀：

(一)近期同學騎乘機車發生車禍頻繁，造成部分同學分別因摔傷而住院。提醒

同學機車交通事故路段以林牧路（轉彎時務必打方向燈）、忠義堤防道路

（車速過快）、學府路及各交叉路口轉彎處意外事故較多。請同學務必注

意騎車時禮讓車輛、轉彎時減速慢行、不任意變換車道、不疲勞、不喝酒

騎車、務必戴安全帽。

(二)忠義堤防道路通往學府路「鹿寮里地標處」道路工程仍持續進行中；同學

經過此一路段務必特別注意行車安全、減慢車速互相禮讓，避免發生車輛

碰撞。

學生事務處  軍訓組  關心您

1-3

置物櫃提供同學臨時寄放，不負任何保管責任，請愛惜公物喔!

2-3

附圖 1

3-3

附圖 2